河 海 大 学

关于召开“《水资源保护》第九届编辑

委员会成立大会”的通知

各相关单位、各位编委：

经过将近一年的酝酿和筹备，《水资源保护》第九届编委会

正式成立。为总结前八届编委会工作的成绩和经验，查找问题

和不足，同心协力，努力提高《水资源保护》的发文质量和办

刊水平，开创第九届编委会工作新局面，经研究决定，兹定于

2017 年 9 月 27 日（星期三）在贵阳召开《水资源保护》第九届

编委会成立大会，并同期召开由河海大学联合贵州省水利学会

共同举办的“2017（第五届）中国水生态大会”，敬请各位编委

拨冗出席。

现将有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）会议时间：2017 年 9 月 27 日

（二）会议地点：贵阳•林城万宜酒店

（三）议程安排：

9 月 26 日 8:00~22:00，会议报到/领取资料；

— 1 —

9 月 27 日 8:30~18:00，参加 2017 第五届中国水生态大会；

9 月 27 日 19:00~21:00，《水资源保护》第九届编委会会议。

二、会议内容

1.主持人介绍参会领导和嘉宾；

2.宣布《水资源保护》第九届编委名单；

3.颁发《水资源保护》编委聘书；

4.听取《水资源保护》工作报告；

5.讨论编委职责要求、未来工作形式与内容等。

三、参加人员及注意事项

河海大学相关领导、《水资源保护》第九届编委会委员。请

编委积极参加会议，若因故不能参会，请务必于 9 月 20 日前电

话或邮件告知《水资源保护》编辑部（025-8378 6642；

bh1985@vip.163.com）。

四、其他事项

1.本次会议不收取会务费，会议期间的饮食统一安排，住宿

和交通费自理。（住宿费：370 元/间/天）

2.会议不安排接（送）站，请各位代表自行到会。

3.为了便于统计参会人数，预留房间，请决定参加会议的代

表将回执单于 2017 年 9 月 20 日前发到 E-mail：

bh1985@vip.163.com。

五、会议咨询与联系

— 2 —

《水资源保护》编辑部

联系人：彭桃英 徐娟 王芳

电 话：025-8378 6642

邮 箱：bh1985@vip.163.com

附件：1.交通指南

      2.参会回执

                                 河海大学

2017 年 8 月 21 日

— 3 —

附件 1.交通指南

地点：贵阳林城万宜酒店（挂牌四星酒店）

电话： 0851-8687 8888

地址：贵阳市南明区遵义路 326 号（近鸿通城购物中心）

介绍：贵阳林城万宜酒店是一家四星级会议型酒店，是“党

政机关出差会议定点饭店”、“全国旅游标准化指定酒店”。

酒店地处贵阳市一环商业中心区，独占市区交通枢纽之利

步行至贵阳火车站仅 3 分钟；距贵阳北站直线距离 6 公里；距

机场 15 分钟车程，酒店 18:30 前提供机场接送车服务。机场巴

士直达酒店；

毗邻河滨公园、黔灵山公园、筑城广场、甲秀楼、体育馆

二七路和青云路美食一条街；距“云贵高原明珠”花溪公园 15

公里，距“中国最具魅力小镇”青岩古镇 29 公里，在酒店门口

均有始发公交车直达。

贵阳北站——林城万宜酒店

北站乘坐 219 路公交车直达酒店，全程约 13 公里，大约需

要一小时，打车约 35 元左右

龙洞堡机场——林城万宜酒店

机场乘坐 216 路公交车直达酒店，全程约 12 公里，大约需

要一小时，打车约 30 元左右

— 4 —

附
件

2.
参

会
回

执

参
会

回
执

表

年

 月

 日

姓
 名

单

 位

职
务

/职
称

联

系
方

式
（

手
机

）
邮

 箱

是
否

需
要

预
留

房
间

单

间

间

 标

间

间

 备
注

：
为

便
于

统
计

参
会

人
数

、
预

留
房

间
，

请
务

必
于

9
月

20
日

前
把

回
执

表
发

送
到

《
水

资
源

保
护

》
编

辑
部

邮
箱

bh
19

85
@

vi
p.

16
3.

co
m

— 5 —